
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Imperia 

Viale Matteotti, 145 – 18100 Imperia - 

uspim@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.im@istruzione.it 

Tel. 0183/273361-2-3 sito web: www.csaimperia.it 
 
 

Imperia 12/09/2016 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il CCNI (ipotesi) sottoscritto in data 15/06/2016 concernente le utilizzazioni e le 
           assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo per l’a.s. 2016/17; 
ESAMINATE le istanze prodotte dai docenti; 
 
 
 

DISPONE 
 
 

La pubblicazione in data odierna, all’albo e sul sito di questo Ufficio: www.csaimperia.it , delle 
graduatorie DEFINITIVE per le utilizzazioni ed Asse gnazioni Provvisorie, Provinciali ed 
Interprovinciali, del personale docente delle sc.se c. di II grado e dell’ elenco degli esclusi  
di questa provincia per l’a.s. 2016/17 che fanno parte integrante del presente dispositivo. 
 
L’Ufficio si riserva comunque la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ad eventuali 
errori relativi agli utilizzi e alle assegnazioni provvisorie. 
 
Sarà cura dei Dirigenti in indirizzo notificare copia del presente provvedimento al personale 
interessato. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Franca RAMBALDI 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle sc.sec.di II gr della Provincia – Imperia 
Agli Ambiti Territoriali interessati – Loro Sedi 
Alle OO.SS. scuola - Loro Sedi 
All’Albo, al Sito - Sede 
 

 

 

UG/AA/TM 


